
  1 

TJ SOKOL Osík 
 

Oddíl badmintonu 
 
 

 
 
 
 

     
    

 
 

2004-2005 
 



  2 

Členové oddílu v sezóně 2004-2005 
 
Dospělí 
 Kopecká Ivana 
 Kiesewetterová Erika 
 
 Kundera Karel 

Hantl Milan 
 Hrbek Jiří 
 Sochůrek Jaroslav 
 Rychtařík Jan 

Vomáčka Petr 
 Wetter Pavel 
 Zerzán Josef 
U19 

Částek Lukáš 
Kopecký Kuba 
Sýkora Josef 

U17 
 - 
U15 
 Andrle Jan 
 Frňka Martin 
 Hrbek Martin 
 Novotný Ondřej 
 Rychtařík Matěj 
 Štěpánek Petr 
U13 

Andrle Ondřej 
 Částek Vojta 
 Hantl Josef 
 Holohlavský David 
 Quaizer Tomáš 
 Staněk Tomáš 
 Tlustý Lukáš 
  
U11 
 Kociánová Hanka 
  
 Kundera Stanislav 
 Kocián Jindřich 
___________________________________________________________________ 
  
Celkem Dospělí – 10 Dorost – 3 Děti – 16   29 členů 
 
 
Počty - Muži/Ženy Loni Letos Rozdíl 
Dospělí 7/2 8/2 +1 
Děti 15/6 18/1 -2 
U19 3/0 3/0 0 
U17 0/0 0/0 0 
U15 2/0 6/0 +4 
U13 4/0 7/0 +3 
Přípravka 6/6 2/1 -9 



  3 

10 sezóna badmintonu 
 Bez větších oslav jsme zahájili 10. sezónu badmintonu v Osíku. Proti začátkům je nás celkem 
trojnásobek, přibylo zejména dětí. 
Oddílový turnaj          

Tuto sezónu jsme zahájili oddílovým turnajem ve skupinách s bonusy, který se hraje každý 
měsíc. Všichni hráči jsou rozděleni podle výkonnosti do skupin po 4 a hrají vždy každý měsíc 
ve skupině každý s každým zápas na 2 vítězné sety. Na konci měsíce vždy první ze skupiny postupuje 
do vyšší skupiny a poslední ze skupiny zase sestupuje níže. Hráči mají navíc přidělené bodové bonusy 
do každého setu, kterými se rozlišuje jejich věk a výkonnost. 

Průběžně se hodnotí % zisk bodů ze zápasů, počet odehraných zápasů a počet získaných bodů. 
Na konci roku se sečte umístění z těchto 3 disciplín a vznikne celkové pořadí. 
Vánoční turnaj v Osíku         11.12.2004 

Uspořádali jsme vánoční turnaj pro příchozí děti i dospělé, přišel ale pouze jeden jediný hráč 
z Litomyšle, a tak jsem si zahráli turnaj mezi sebou.  

 
2004-1 Petr Štěpánek – a máš to u lajny. 

 
2004-2 A jejda, mám to u lajny já. 
 



  4 

 

 
2004-3 Vojta Částek – Tak kampak ti to mám mrsknout ? 
 

 
2004-4 Vojta Částek - Fuj, to prosvištělo okolo tak rychle, že to ani nevidím. Ještě že mě netrefil. 
 
 



  5 

 
 

 
2004-5 Lukáš Tlustý – Máš to marný, jsem všude. 
 

 
2004-6 Ondřej Andrle – Obíhaný bekhend, to čumíte, co? 
 



  6 

 

 
2004-7 Lukáš Tlustý – Já se tady snad ulítám. Chtělo by to křídla. 

Petr Štěpánek – Snad to dosáhnu, Lukáš to stejně jistí. 
 

 
2004-8 Petr Vomáčka – Odpíchnutý dvojitý salchow aneb baletní variace na volné téma na kurtě. 
 



  7 

 

 
2004-9 Petr Vomáčka - Další ladná baletní variace. 
 

 
2004-10 Pavel Wetter – A přece se jen odlepil od země. Letí !!! Hurá !!! 
 
 



  8 

 

 
2004-11 Pavel Wetter – Další zákeřný úder hraný tak, že ani sám hráč neví, kam to půjde. 
 

 
2004-12 Petr Vomáčka – Další ladná pirueta na levé noze. Trénuje totiž na Labutí jezero. 
 
 



  9 

 

 
2004-13 Ivana Kopecká – Vždy s úsměvem nás prohání. 
 

 
2004-14 Ivana Kopecká – Ukázkový bekhend, loket pěkně nahoře. Takhle Vás to pořád přece učím. 
 
 



  10 

 

 
2004-15 Petr Vomáčka – Neboj Katko, budu ti pěkně pomalinku nahrávat. 
 Nám dozadu : ( Koukejte, jak ji budu prohánět. ) 
 

 
2004-16 Katka budoucí Vomáčková – Ten mě teda honí, teď zas dozadu na bekhend. 
 Nám dozadu : ( Jen počkej, Petříku, já ti to doma oplatím. ) 



  11 

 

 
2004-17 Katka budoucí Vomáčková – Tak, a teď zase pěkně běhej podle mě. 
 

 
2004-18 Tomáš Staněk a Ivana Kopecká – Smíšená čtyřhra. To je můj košík. 
 
 



  12 

GPC Hradec Králové          18.12.2004 
V Hradci Králové v kategorii U 15 se 3 hráči ze 4 dostali z předkola a Martin Frňka prohrál až po 

boji ve čtvrtfinále. Šanci na postup by měl i Jan Andrle, ale dostal v 1. kole nasazeného hráče č. 1.  

 
2004-19 Lukáš Tlustý – Budu se maskovat zeleným trikem, tak mě soupeř neuvidí. 

 
2004-20 Lukáš Tlustý – Jak nám to říkali, raketu nahoře a na špičky, nebo raketu dole a na kolena. 



  13 

 

 
2004-21 Vojta Částek – Já si poskočím, já si vyskočím.  

To je doba, to snad ani nespadne dolů. 
 

 
2004-22 Vojta Částek – No konečně, už letí. Teď to napálím zase já. 
 



  14 

Turnaj dětí U13 a U15 v Osíku       23.4.2005 
Turnaje se zúčastnilo 9 dívek a 19 chlapců z Hradce Králové, Lanškrouna, Choltic, Pardubic 

a Osíka. Celkem bylo odehráno 78 zápasů, v kategorii dívek do 13 let vyhrála Kristýna Menšlová, 
v chlapcích do 13 let Michal Hamáček a v chlapcích do 15 let Aleš Hynek, všichni z Hradce Králové. 
Nejlépe umístil Josef Hantl, který byl druhý do 13 let, a Lukáš Tlustý, který byl třetí  do 15 let. 

 
2004-23 Honza Andrle – Hlavně soupeře nepustit k síti. Potom to už půjde. 

 
2004-24 Ondřej Andrle – To koukáš, kam to letí. Já to taky doteď netušil. 



  15 

 

 
2004-25 Josef Hantl – Vždy připraven na hru. 
 

 
2004-26 Petr Vomáčka a Karel Kundera – vedení turnaje. 
 
 



  16 

 
 

 
2004-27 Vojta Částek, Ondřej Andrle, Lukáš Tlustý – Stihne to nebo nestihne ? 
 

 
2004-28 Vojta Částek – A teď vysoké podání. Takhle se to hraje. 
 



  17 

 
 

 
2004-29 Vyhlášení výsledků. 
 

 
2004-30 Totéž zepředu. 
 



  18 

 
 

 
2004-31 Josef Hantl – 2. místo v U13. 
 

 
2004-32 Lukáš Tlustý – 3. místo v U15. 
 



  19 

 
 

 
2004-33 Pavel Wetter a p. Krátký z Lanškrouna. Kdo tam bude dřív, ten hraje. 
 

 
2004-34 Pavel Wetter a Karel Kundera v exhibici po turnaji. Sluší nám to, ne ? 
 



  20 

 
 

 
2004-35 Petr Vomáčka a Lukáš Částek – Běhej, to přece stihneš. Přece se nebudu natahovat. 
 

 
2004-36 Petr Vomáčka – A teď s citem, když už to nestihnu hrát na pásce. 
 Lukáš Částek – Já se zatím vysmrkám, než to na síti došudlí. 



  21 

Výsledky oddílového turnaje        4.6.2006 
 Oddílový turnaj hraný po jednotlivých měsících od září 2004 do května 2005 skončil takto : 

Nejúspěšnější hráč sezóny 2004-2005 ( celkové pořadí ) 
      Pořadí v kategorii   
Poř. Jméno Celkem Zisk v 

% Body Zápasy Kategorie 

1 Kundera Karel 5,00 1 1 3 Dospělí 

2 Tlustý Lukáš 6,00 3 2 1 U13 

3 Vomáčka Petr 9,00 2 3 4 Dospělí 

4 Sýkora Josef 13,00 7 4 2 U19 

5 Andrle Ondřej 21,00 9 6 6 U13 

6 Andrle Jan 22,00 12 5 5 U15 

7 Frňka Martin 22,00 4 7 11 U15 

8 Částek Vojta 29,00 14 8 7 U13 

9 Částek Lukáš 32,00 15 9 8 U19 

10 Sochůrek Jaroslav 35,00 10 11 14 Dospělí 

11 Staněk Tomáš 36,00 8 12 16 U13 

12 Novotný Ondřej 37,00 18 10 9 U15 

13 Kopecký Kuba 39,00 5 16 18 U19 

14 Štěpánek Petr 42,00 17 13 12 U15 

15 Quaiser Tomáš 43,00 19 14 10 U13 

16 Wetter Pavel 44,00 16 15 13 Dospělí 

17 Zerzán Josef 46,00 6 20 20 Dospělí 

18 Rychtařík Jan 47,00 13 17 17 Dospělí 

19 Rychtařík Matěj 48,00 11 18 19 U15 

20 Holohlavský David 54,00 20 19 15 U13 

 
Pořadí podle počtu odehraných zápasů: 
1. Tlustý Lukáš 21 
2. Sýkora Josef 21 
3. Kundera Karel 20 
4. Vomáčka Petr 20 
5. Andrle Jan  17 
Pořadí podle počtu získaných bodů : 
1. Kundera Karel 80 
2. Tlustý Lukáš 66 
3. Vomáčka Petr 63 
4. Sýkora Josef 61 
5. Andrle Jan  42 
Pořadí podle % zisku bodů v zápasech : 
1. Kundera Karel 100,00 % 
2. Vomáčka Petr   78,75 % 
3. Tlustý Lukáš   78,57 % 
4. Frňka Martin   77,08 % 
5. Kopecký Kuba   75,00 % 



  22 

Umístění na republikovém žebříčku na konci sezóny 2004-2005 
 

Pořadí ve dvouhře čtyřhře Jméno 
Republika Kraj Republika 

U 13       
Tlustý Lukáš 175 22 - 
Andrle Ondřej 207 23 184 
Částek Vojtěch 207 23 184 
U 15    
Frňka Martin 175 19 186 
Andrle Jan 193 22 186 
Štěpánek Petr 193 25 224 
Novotný Ondřej 231 28 224 
Dospělí    
Kundera Karel 218 29 338 
Sýkora Josef 328 40 338 
 

Tuto sezónu jsme jezdili po turnajích hlavně s nadějnými kategoriemi U13 a U 15, v ostatních 
kategoriích se nám vyměnilo hodně hráčů. Přesto jsme oproti ostatním odehráli bodovaných turnajů 
málo. Začali jsme také jezdit na turnaje dospělých, ale stejně se nám nikomu nepodařilo prolomit 100. 
místo na žebříčku. 

Hodnotí se celkem 5 turnajů za posledních 12 měsíců u dospělých a 4 turnaje u dětí, my máme 
odehrány max. 2 turnaje, většinou jen 1. Jak je vidět, chybí nám především dívky, které by mohly 
dosáhnout i podstatně lepších výsledků než chlapci, protože jich bývá na turnajích méně. Chybí nám 
také proto, že se nemůžeme účastnit soutěží družstev, kde je min. účast 1 dívky nutná. 

 
 


